PID: DH.SWON0xxxx
UID:
Ostatnia aktualizacja: 29.04.2021 10:09
PIECE THERMOSTABLE™ SON SMART Z OBIEGIEM
NATURALNYM
INNE ZDJĘCIA
OPIS OGÓLNY
Wysokiej jakości mechanizm grzejny DAIHAN zapewnia najlepsza na świecie dokładność i  jednorodność temperatury.

usługa WiRe™ App & Web,
funkcja autodiagnostyki,
automatyczna rejestracja danych,
ustawienie różnych programów dla wielu aplikacji z wieloma segmentami hodowli,
najlepsza dokładność i jednorodność temperatury dzięki mechanizmowi grzania z trzech stron,
zarejestrowane dane mogą być w łatwy sposób przenoszone do komputera za pomocą pamięci USB,
aktualizacja oprogramowania przez port USB,
WiFi,
2-3 druciane półki ze stali nierdzewnej,
złącze RS232C do komunikacji i sterowania za pomocą komputera PC,
zakres temperatury od temperatury otoczenia do +230°C, z dokładnością ±0,3°C,
wnętrze ze stali nierdzewnej,
tryb blokady dla bezpieczeństwa doświadczeń,
ochrona przed przegrzaniem, wykrywanie uszkodzenia sensora.
MODELE
ThermoStable SON-32, grawitacyjny obieg powietrza, poj. 32 L, do 230°C; nr kat.: DH.SON05032
ThermoStable SON-50, grawitacyjny obieg powietrza, poj. 50 L, do 230°C; nr kat.: DH.SON05050
ThermoStable SON-105, grawitacyjny obieg powietrza, poj. 105 L, do 230°C; nr kat.: DH.SON05105
ThermoStable SON-155, grawitacyjny obieg powietrza, poj. 155 L, do 230°C; nr kat.: DH.SON05155
ThermoStable SON-W105, grawitacyjny obieg powietrza, wbudowane okno, poj. 105 L, do 230°C; nr kat.: DH.SON07105
ThermoStable SON-W155, grawitacyjny obieg powietrza, wbudowane okno, poj. 155 L, do 230°C; nr kat.: DH.SON07155
SPECYFIKACJA
MODEL
Model standardowy (bez okna)
ThermoStable SON-32 ThermoStable SON-50